postanowieniem swojem wydanćm w Stryju 16 października 1682 r. oświadczy!: 
Ex praemissis et aliis justitiae legibus et ordinationibus recentioribu.s, pro 
varietate temporwn, pub lica exposcente utilitate, sancitis, coflformibus razio
nibus magistratum civitatis nostr(lc Cracoviensis ad fovendos et alendos 
milites ad proportionem proventus publici civitatis ejusclem juxta rnodcr
nant ejll,s quantitateni teneri; investi'gationeni vero in portis advenientill111 
persona runi ad i'gnotos, vagos, cxtra.neos, et suspectos liondncs rqfcrri deberrc. 
Akta kommissyi przez króla Jana Ilf. w'roku 1682 wysad,.onćj 
w bibl. uniw. potl CC. II. 41. zachowane. str. 1'15. 
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eadcm poena coudemnati fuerint decreto officii praenominali, 

sine ulla provocatiune, quae in eo negotio ad mitli illis non 

debet, parcre tenebunlur. Volumus eliam noslrae huic ordina
tioni ac edictis, domos quuque ac curias senaturum atque no
hilium subjici; quod videlicet inhabitatores earum, qui locum 
patrumfamilias ohtinent, terieantur de omnibus, qui ad d-omos 
easdem diverterinl, alque vagis, magistra tum caslrensem cdo
cere, sub poena proscriptionis c civitale; non obstantibus quibus
vis Jibert.ationibus iisdem domibus coucessis: quaudoquidem liher
tates alium in usum· couccduntur � non in eum, ut delie ta ma
neant impunita, Quodque spcctat ad dclictorum punitatem do
mus eaedeń1 jurisdictioni castrensi debent' subesse. In Casimi
riensi etiam, Stradom i ensi, Clepardiensi op pi dis, ac sub arce, 
ut earlem ordinalio et constilutiones observenlur Generosus Mi
chael Maleczkowski , magnus procura Lor arcis. nostrae Craco
viensis, ac quicunque deinceps magni procura!ores futuri sint, 
cum eorundem oppidorum magistratibus operam dabunt. In do
mibus tamen senatorum ac nobilium, quae_ in locis eisdem ha
hentur, officii erit capitanealis id facere. Similiter vero Rndus 
D. Episcopus Cracoviensis in suis vicis faciet, maxi me vero
providere debet Sua Paternitas, ne coenubia sacerdotumque
domus ac mansiones receplacula sint vagis hominibus: immo
vero ut de omnibus, ad cadem coenobia et do mos saccrdotum
divertentibus, ac eas incolentibus hominibus, ad Suae Paterni
talis Vicarium ac magistratus alios referatur. Poenas aułem
contra inobedienles et negligentes Sua Paternitas constituat.
Illud vero peculiariter eau tum esse volumus, ut si quando in
eadem civitate Cracoviensi contra hanc ordinationem ac eilicta
nostra tumultus aliquis exoriatur, leneantur omnium jurisdicti
onum magistratus, a se invicem admoniti, ad eum sedandum
et coerccndum accurrere, atquc senatorum etiam Regni, qui
tum forte aliqui fuerint Cracoviae, operam adhibere, de eorum
quc consilio tumultum illum iła sedare, ul nullus temeritati
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et audaciae locus .relinquatur. Geranlur vero omnia pac.ale, 
tranquille, ac cum debita magistraluum reverentia. Si vero alicujus 
jurisdictioniś magistratus, admonitus a r.eliquis , ad sedandum ejus
wodi tumultum accurrere nollet ,vel non pos1>el' ceteri nihi
lominus, qui convenerint, pleriam habebunt facultatem exse
quendi ea omnia, quae ad scdandum tumultum et cocrcendus 
seditiosus pertinebunt. Quam quidem ordinationcm ac edicta 
nostra volumus et mandamus, ut magistrali.Is ,praedicti ad omnium 
dcducant notitiam; pro gratia nostra el officiorum suorum de
bito secus non facturi. [n cujns rei fidem ac evidcntius testi
monium hasce manu nóstra subscripsirnus, el sigillo nostro obsi
gnari jussimus. Datum Cracoviae die vigesima septima mensis 
Octobris anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 
octavo, regni vero nostri anno tertio. PraesenLibus i t. d.